



مدیرکل ارزیابی آموزش و پرورش خبر داد **راه‌اندازی سامانه پاسخگویی به شکایات**

مراحل پایانی سامانه پاسخگویی به شکایات به صورت خدمات وب و الکترونیکی انجام شده است و بزودی با تأمین اعتبار شروع به فعالیت می‌کند. سیدرحیم میرشاهلو، مدیرکل ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات وزارت آموزش و پرورش از تهیه‌ی نظام‌نامه فعالیت‌های ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات در آینده‌ی نزدیک خبر داد و تصریح کرد: در این نظام‌نامه همه مسئولیت‌ها با شرح وظایف آنها احصا و تدوین شده است که پس از تأیید شورای معاونان لازم‌الاجرا خواهد بود.مدیرکل ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات از راهاندازی سامانه پاسخگویی به شکایات به صورت خدمات الکترونیکی خبرداد و به ایسنا افزود: این سامانه با هدف از بین بردن فرهنگ کاذف‌محور و ساختار بروکراسی اداری و جمع‌بندی سریع و دقیق اطلاعات با همکاری مرکز برنامه‌ریزی نیروی انسانی و فناوری اطلاعات تهیه شده است که می‌تواند پل ارتباطی میان مدرسه و مدیران حوزه ستادی باشد. وی برقراری ارتباط جامعه از مدرسه تا حوزه ستادی را راهی در جهت کاهش تخلفات برشمرد و بیان داشت: به این منظور مراحل پایانی سامانه پاسخگویی به شکایات به صورت خدمات وب و الکترونیکی انجام شده است و بزودی با تأمین اعتبار شروع به فعالیت می‌کند.

دانشگاه

تعیین سرپرست جدید دانشگاه شریف
محمود فتوحی سرپرست دانشگاه صنعتی شریف شد. سعید سهراب‌پور، عضو هیات‌علمی دانشگاه صنعتی شریف با اعلام این خبر به تسنیم گفت: محمود فتوحی به عنوان سرپرست دانشگاه صنعتی شریف انتخاب شد. وی افزود: منتظریم وزیر علوم حکم سرپرستی وی را برای دانشگاه صنعتی شریف صادر کند. گفتنی است محمود فتوحی در حال حاضر رئیس دانشکده برق دانشگاه صنعتی شریف است.

روستا آزاد: همچنان رئیس دانشگاه شریف هستم

این در حالی است که رئیس دانشگاه صنعتی شریف با بیان اینکه همچنان به فعالیت خود ادامه می‌دهم، گفته است: حکم وزیر علوم برای سرپرستی دانشگاه شریف صادر نشده است و من همچنان در اتاق کار خود مشغول فعالیت هستم. رضا روستا‌آزاد، رئیس دانشگاه صنعتی شریف با بیان این مطلب به فارس اظهار داشت: وزیر علوم هنوز حکمی برای سرپرست دانشگاه شریف صادر نکرده است و من همچنان در حال ادامه فعالیت هستم.وی افزود: در حسال حاضر در اتاق کار خود مشغول فعالیت هستم و خبری مبنی بر تعیین سرپرست دانشگاه به من نرسیده است. همچنین سعید سهراب‌پور، عضو کمیته جست‌وجوی دانشگاه شریف نیز بیان داشت: صدور حکم سرپرست دانشگاه بر عهده وزیر است و هنوز حکمی از سوی وزیر صادر نشده است، هر زمان حکم صادر شد می‌توانیم به طور قطعی به سرپرستی خود برگردیم. وی افزود: البته ما ۲ کاندیدا به وزیر علوم اعلام کردیم که رئیس‌جمهور با سرپرستی مسعود نیلی، مشاور اقتصادی ریاست‌جمهوری مخالفت کرده و تنها گزینه محمود فتوحی است ولی هنوز حکمی برای فتوحی صادر نشده و نمی‌توانیم به طور قطعی بگوییم وی سرپرست دانشگاه شریف است.

تیمکت

نماینده مردم دشتستان در مجلس خبر داد

جمع آوری ۲۵امضا برای استیضاح فانی



طرح استیضاح وزیر آموزش و پرورش را ۲۵ نماینده امضا کرده‌اند و تأکید داریم طی دو روز آینده تحویل هیأت رئیسه مجلس شود.
حجت‌الاسلام والمسلمین مهدی موسوی‌نژاد، نماینده مردم دشتستان در مجلس شورای اسلامی درباره طرح استیضاح وزیر آموزش و پرورش، به فارس اظهار داشت: امضاهای طرح استیضاح جمع شده است و ما منتظر هستیم هیأت رئیسه مجلس، طرح را تحویل بگیرد. وی ادامه داد: در حال حاضر ۲۵ نماینده طرح استیضاح را امضا کرده‌اند و قصد داریم اگر فردا یا پس‌فردا طرح را تحویل بگیرند، آن را به هیأت رئیسه مجلس تحویل دهیم.
حجت‌الاسلام والمسلمین موسوی‌نژاد افزود: ما تأکید داریم طرح استیضاح را تحویل هیأت رئیسه دهیم و آنها نیز اعتقاد دارند مقداری مهلت دهیم.
نماینده مردم دشتستان در مجلس خاطر‌نشان کرد: یکی از محوری‌ترین مباحث طرح استیضاح وزیر آموزش و پرورش، اجرای نشدن قانونی مصوبه مجلس درباره استخدام مربیان پیش‌دبستانی و نیروهای شرکتی است.

■ ■ ■

مدیرکل ارزیابی آموزش و پرورش خبر داد راه‌اندازی سامانه پاسخگویی به شکایات

گروه اجتماعی:
ردیف استنادی برگزاری آزمون مربیان پیش‌دبستانی هنوز صادر نشده و دولت معتقد است که آموزش و پرورش در طول چند سال گذشته بیش از ظرفیت و سهمیه نیرو استخدام کرده است. این درحالی است که رابزنی آموزش و پرورش برای کسب ردیف استنادی ادامه دارد. آزمون استخدامی مربیان پیش‌دبستانی و نیروهای شرکتی که قرار بود در تاریخ ۱۷ مرداد برگزار شود به دلیل اعلا نشدن مجوز استنادی از سوی معاون ریاست‌جمهوری به تعویق افتاد و این روزها تعداد انبوهی از نیروهای شرکتی و مربیان پیش‌دبستانی این پرسش را از مدیران آموزش و پرورش دارند که آیا این آزمون برگزار خواهد شد یا خیر؟ سوالی که هنوز پاسخ روشنی برای آن وجود ندارد.

■ **همه چشم‌انتظار تصمیم دولت**

البته مدیران آموزش و پرورش از برگزاری این آزمون خبری می‌دهند اما اعلام تاریخ آن را منوط کرده‌اند به کسب مجوز از سوی ریاست‌جمهوری تا پس از آن تاریخ و منابع لازم برای برگزاری این آزمون را اعلام کنند. سیدمحمد بطحایی، قائم‌مقام وزیر آموزش و پرورش در همین باره گفته است: در حال حاضر نیازسنجی انجام داده‌ایم و آمار ما نیز مشخص شده است که در هر منطقه به چه تعداد نیرو و با چه جنسیتی نیاز داریم. هم‌اکنون منتظر پاسخ معاونت توسعه مدیریت و سرمایه انسانی ریاست‌جمهوری هستیم. جلساتی نیز تاکنون با این معاونت داشته‌ایم و امیدواریم تا پایان هفته جاری، زمان برگزاری آزمون مشخص شود. همچنین عبدالرسول عمادی، رئیس مرکز سنجش وزارت آموزش و پرورش نیز معتقد است: پس از اعطای مجوز استنادی از سوی دولت این مانگی وجود دارد که ظرف مدت دو ماه آزمون مربوط به مربیان پیش‌دبستانی و نیروهای شرکتی را برگزار کنیم.

■ **دلایل دولت چیست؟**

عبدالوحد فیاضی، عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس و نماینده مجلس در کارگروه مشترک میان دولت، آموزش و پرورش و مجلس برای بررسی وضعیت آزمون مربیان پیش‌دبستانی و نیروهای شرکتی در این باره به تسنیم اظهار داشت: هنوز برای برگزاری این آزمون نتوانسته‌ایم به نتیجه‌ای برسیم. وی افزود: معاونت منابع انسانی ریاست‌جمهوری نامه‌ای را ارسال و اعلام کرده با بررسی‌هایی که انجام داده، آموزش و پرورش بیش از ظرفیت و سهمیه نیرو استخدام کرده است. استناد دولت به قانون مدیریت خدمات کشوری است که آموزش و پرورش طبق این قانون از ردیف‌های استنادی خود استفاده کرده است. طبق این قانون به ازای هر ۳ نفر که بازنشسته می‌شوند امکان جذب یک نفر وجود دارد و آموزش و پرورش در دوره‌های قبل از این ظرفیت استفاده کرده است. عضو کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس با

استخدام مربیان پیش‌دبستانی به فرجام می‌رسد؟

استخدام ۴۰هزار مربی در ابهام!

■ تذکر کتبی ۷۲ نماینده به رئیس‌جمهور



اشاره به اینکه فرصت آموزش و پرورش برای برگزاری آزمون مربیان پیش‌دبستانی و نیروهای شرکتی تا آبان به پایان می‌رسد، ادامه داد: آموزش و پرورش هنوز موفق به کسب مجوز استنادی از سوی دولت نشده است.

■ **تذکر کتبی ۷۲ نماینده به رئیس‌جمهور**

این در حالی است که روز یکشنبه ۷۲ نفر از نمایندگان مجلس درباره‌اجرای نشدن قانون استخدام مربیان پیش‌دبستانی و معلمان حق‌التدریسی در تذکر ی رئیس‌جمهور خواستار توضیح علت عدم اجرای قانون درباره استخدام مربیان پیش‌دبستانی و معلمان حق‌التدریسی شدند.علی‌اصغر فانی، وزیر آموزش و پرورش نیز در جدیدترین اظهار نظر خود در رابطه با وضعیت برگزاری آزمون مربیان پیش‌دبستانی و نیروهای شرکتی خاطر‌نشان کرد: با توجه به اهمیت این مهم، طی هماهنگی‌های انجام شده با محمدمبارز نوبخت معاون برنامه‌ریزی و نظارت‌راهبردی رئیس‌جمهور، محمود عسکری آزاد جانشین معاونت

عضو کمیسیون بهداشتت مجلس مطرح کرد

کم توجهی وزارت بهداشت به مسائل بهداشتی

محصولات آلوده‌ای می‌شود که برای سلامت انسان بسیار مضر است. مردنی درباره برخی خبرها مبنی بر آلوده بودن برخی میوه‌ها و سبزیجات، نسبت به خطرات مصرف چنین محصولاتی هشدار داد و افزود: بدون شک استفاده از سموم و کودهای شیمیایی غیراستاندارد برای تولید محصولات کشاورزی منجر به تولید محصولاتی آلوده خواهد شد که در نهایت مصرف بیش از حد محصولات آن می‌تواند بسیار مضر باشد. این عضو کمیسیون بهداشت با تأکید بر اینکه مصرف میوه و سبزیجات آلوده یک زنگ خطر به شمار می‌رود، ادامه داد: با توجه به خطرناک بودن استفاده از میوه‌ها و سبزیجات آلوده قرار است امروز ۳۱ تیرماه جلسه‌ای با حضور مدیران وزارت بهداشت و جهادکشاورزی برگزار شود تا این مهم مورد رسیدگی قرار گیرد.

کشور با هماهنگی ستاد کل نیروهای مسلح از هوایبوز خریداری می‌شود و همکاران ما در اورژانس کشور مسؤولیت ارائه خدمات اورژانسی را به وسیله این بالگردها به عهده خواهند داشت. وی ادامه داد: البته تعداد ۱۶

پایگاه اورژانس هوایی جوبلگویی کل نیاز کشور نیست و باید در سال‌های آینده به این تعداد اضافه شود. آقاجانی در پاسخ به این پرسش که این پایگاه‌های اورژانس هوایی در کدام استان‌ها ایجاد می‌شود، بیان داشت: محیط و کار تأکید کرد و بیان داشت: همه مراحل اعطا و گرفتن سیب سلامت از طریق سامانه انجام خواهد شد. وی همچنین براعلام آخرین وضعیت بهداشتی واحدهای صنفی غذایی از سوی مالک، مدیر یا متصدی آن واحد برای عموم مردم و مشتریان تأکید کرد و افزود: در صورت مغایرت وضعیت اعلام شده از سوی مالک واحد صنفی مواد غذایی با وضعیت اعلام شده از سوی وزارت بهداشت، دستورالعمل اعطای سیب سلامت به منظور رتبه‌بندی و اعلام وضعیت بهداشتی رستوران‌ها، رستوران‌های سنتی، سفره‌خانه‌ها، چلوکبابی‌ها و سلف‌سرویس‌ها و سایر مراکزی که با چک لیست‌های وزارت بهداشت بازرسی می‌شوند، تدوین و ابلاغ شده است. معاون وزیر بهداشت با اشاره به اینکه براساس این دستورالعمل، رتبه بهداشتی اعطای سیب سلامت برای واحدهای صنفی غذایی بین یک تا ۳ سیب است، بیان داشت: رتبه بهداشتی یک سیب به واحدهایی تعلق می‌گیرد که بعد از بازرسی امتیاز

اچکناوچی

آزیر

زمینگیر شدن «جمشید سامورایی»

با ۱۵ کلوته



رئیس پلیس اطلاعات و امنیت تهران بزرگ جزئیات دستگیری یکی از اشرار سطح یک محدوده شهرک ولیعصر و معروف به «جمشید سامورایی» را تشریح کرد. سرهنگ علیرضا محرابی، رئیس پلیس اطلاعات و امنیت تهران بزرگ با اشاره به دستگیری جمشید سامورایی از اشرار و ارائل سطح یک محدوده یافت‌آباد، اظهار داشت: ماموران اداره عملیات ویژه پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ با توجه به دستور بازپرس دادسرای ناحیه ۱۸ تهران برای دستگیری یکی از ارائل سطح یک پایتخت معروف به «جمشید سامورایی»، دستگیری وی را در دستور کار خود قرار دادند. رئیس پلیس اطلاعات و امنیت عمومی تهران بزرگ به تسنیم افزود: جمشید سامورایی با دستور بازپرس ناحیه ۱۸ تهران به اتهام شرارت و درگیری و تخریب خودرو و ضرب و جرح در ۳ شب متوالی (چهارم، پنجم و ششم تیر ماه امسال) و همچنین درگیری و تخریب موتورسیکلت کلاتری ۱۵۳ شهرک ولیعصر و ضرب و جرح عمدی ماموران کلاتری، تحت تعقیب قرار گرفت و پس از کنترل ویژه اطلاعاتی، آدرس وی در موقعیت تهرانسر بلوار لاله ششامایی شد. وی ادامه داد: ماموران اداره عملیات ویژه پلیس امنیت عمومی تهران بزرگ با اطمینان از حضور متهم در مخفیگاهش، اکیبی را عازم محل کردند و از ساعت ۹:۳۰ روز بیستم و چهارم، محل اختفای وی را تحت نظر قرار دادند تا اینکه در ساعت ۱۵:۳۰، این اکیب وارد عمل شده و با رعایت همه موازین شرعی و قانونی، به منزل وی وارد شدند. محرابی با بیان اینکه در هنگام ورود، همدست «جمشید سامورایی» به نام ساسان، با دیدن ماموران قصد مقاومت داشت، افزود: ماموران پس از دستگیری ساسان، به مخفیگاه «جمشید سامورایی» وارد شده و مشاهده کردند که وی به همراه یکی دیگر از همدستاش به نام «هدایت» و ۲ دختر جوان به نامهای «سیمما» و «منصوره» در آنجا حضور دارند که جمشید با دیدن ماموران و بدون توجه به فرمان ایست آنها از پنجره پستی واحد مسکونی (طبقه دوم) روی خودروی پارک شده در زیر پنجره پرید و اقدام به فرار کرد. رئیس پلیس اطلاعات و امنیت عمومی تهران بزرگ با بیان اینکه ماموران قبیل از ورود به مخفیگاه جمشید، تمام محوطه اطراف خانه را در محاصره خود درآورده بودند، بیان داشت: متهم پس از پریدن بر روی خودروی پارک شده در کوچه و واردورن خسارت به سقف و شیشه آن، باز هم درصد فرار بود که ماموران با استفاده از قانون به کارگیری سلاح، اقدام به شلیک ۷ تیر هوایی و ۶ تیر مستقیم به سمت پای وی کردند و با اینکه یکی از گلوله‌های شلیک شده به کتف راست متهم اصابت کرده بود وی به فرار خود ادامه داد. وی با اشاره به اینکه ماموران در برابر فرار متهم اقدام به شلیک ۲ تیر هوایی دیگر نیز کردند، خاطرنشان کرد: ماموران پس از اصابت گلوله به متهم، با به کارگیری گاز اشک‌آور و فنون دفاع شخصی موفق شدند وی را متوقف کرده و جمشید سامورایی را دستگیر کنند. محرابی با تأکید بر اینکه جمشید سامورایی پس از دستگیری برای مداوا به بیمارستان منتقل شد، اظهار داشت: ماموران همچنین در ادامه این عملیات، ۲ متهم همدست وی را دستگیر و روانه بازداشتگاه کرده و ۲ دختر حاضر در محل را نیز به پلیس امنیت اخلاقی منتقل کردند.

بیمه

سختگوی ستاد بیمه سلامت تشریح کرد چگونگی ثبت‌نام افراد فاقد بیمه
افراد یی که هنوز موفق به ثبت‌نام در طرح بیمه سلامت نشده‌اند، مدلک خود را برای ثبت‌نام به دفاتر پیشخوان تحویل بدهند. سیدمهدی میرشالود، سخنگوی ستاد اجرایی بیمه سلامت همگانی با بیان اینکه هم‌کنون حدود ۶ میلیون نفر در سامانه الکترونیکی بیمه سلامت همگانی (امید) ثبت‌نام کرده‌اند، اظهار داشت: فرآیند چاپ و توزیع دفاتر نیز طبق برنامه‌ریزی انجام شده در حال انجام است به طوری که حدود ۴ میلیون و ۲۳۸ هزار دفترچه چاپ و توزیع شده است. وی به فارس افزود: از روز گذشته و با توجه به درخواست متقاضیان، اقدام جدیدی از سوی سازمان بیمه سلامت برای رفع مشکلات افرادی که تاکنون نتوانسته‌اند در سامانه الکترونیکی بیمه سلامت همگانی ثبت‌نام در سامانه الکترونیکی بیمه سلامت همگانی ثبت‌نام می‌توانند به مراجعه به دفاتر پیشخوان و ارائه مدارک اقدام به ثبت‌نام کنند. به گفته سخنگوی ستاد اجرایی بیمه سلامت همگانی، بیمه‌شدگان طرح ایرانیان که دفاتر آنها فاقد اعتبار بوده یا افرادی که از روستاها به شهرهای بزرگ منتقل شده‌اند از جمله افرادی هستند که می‌توانند با مراجعه به دفاتر پیشخوان اقدامات لازم را برای ثبت‌نام انجام دهند.

وی اضافه کرد: از روز گذشته کار جدیدی نیز برای تمام کارکنان بیمه شده دولت انجام شده که این افراد می‌توانند با مراجعه به سامانه الکترونیکی بیمه همگانی اطلاعات بیمه‌شده خود را کامل کنند.